АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14 февраля  2022  г.                                   с. Лазо                                                     №124

О внесении изменений в постановление от 29.03.2021 г. №262 «О создании и

использовании резервного фонда администрации Лазовского
муниципального округа  по ликвидации чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера и резервов материальных ресурсов для
ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

на территории Лазовского муниципального округа».

В соответствии с Федеральным законом от 21  декабря 1994 года № 68-ФЗ «О

защите  населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и

техногенного характера», Законом Приморского края от 02 декабря.1999 года № 74-

КЗ «О защите населения и территорий Приморского края от чрезвычайных ситуаций

природного  и  техногенного  характера»,  постановлением  Администрации

Приморского  края  от  15.05.2018  года  №  223-па  «О  создании  и  использовании

резервного  фонда  Правительства  Приморского  края  по  ликвидации  чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера и резерва материальных ресурсов для

ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного  характера  на

территории Приморского края», «Методическими рекомендациями по определению

номенклатуры  и  объемов,  создаваемых  в  целях  гражданской  обороны  запасов

материально-технических,  продовольственных,  медицинский  и  иных  средств,

накапливаемых  федеральными  органами  исполнительной  власти,  органами

государственной  власти  субъектов  Российской  Федерации,  органами  местного

самоуправления и организациями» №2-4-71-12-11 от 29.12.2021г.,    руководствуясь

Уставом  Лазовского  муниципального  округа  администрация  Лазовского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  администрации  Лазовского  муниципального

района  от 29 марта 2021 г. № 262  «О создании и использовании резервного фонда

администрации  Лазовского  муниципального  округа   по  ликвидации чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера и резервов материальных ресурсов

для  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного  характера  на

территории Лазовского муниципального округа», следующие изменения:

       1.1. Приложение «Номенклатура и объемы резерва материальных ресурсов для

ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного  характера  на

территории  Лазовского  муниципального  округа»  изложить  в  новой  редакции

(прилагается).

2. И.о.  начальника  отдела  мобилизационной  работы  и  делам  ГО  и  ЧС

администрации  Лазовского  муниципального  округа  (Вороная  Е.А.)  довести

настоящее постановление до всех заинтересованных лиц.

3. Начальнику  управления  делами  администрации  Лазовского

муниципального  округа  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на

официальном  сайте  администрации  Лазовского  муниципального  округа  в  сети

интернет.

4.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского
муниципального округа Ю.А. Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление от 29.03.2021 г. №262 «О создании и использовании резервного фонда администрации Лазовского муниципального округа по ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Лазовского муниципального округа».